
Tutorenliste SSTTM 

Beck Bernhard 8001 Zürich, T 044 252 30 60 Haiti, südliches Afrika, Indonesien 
Bruni Maurilio Wil SG, T 071 914 48 02, mbruni@hin.ch  Simbabwe, Kamerun 
De Vallière Serge CHUV, T 079 556 43 12 südliches Afrika 
Eperon Gilles HUG, gilles.eperon@hcuge.ch   
Ghioldi Thüring Elvira Ärztezentrum Walenstadt, elvira.ghioldi@bluewin.ch  HAS Haiti 
Hatz Christoph Swiss TPH, christoph.hatz@swisstph.ch  Tansania, Kenia, Uganda, Kambodscha, Thailand, 

Peru 
Jacquérioz Frédérique  Genève, frederique.jacqueioz@hcuge.ch   
Koch Stephan Aarau, T 056 621 09 86 Simbabwe, Tansania, Südafrika 
Kocher Claudine Bern, ckocher@gmx.net  Peru 
Landry Pierre Neuchâtel, pierre.landry@bluewin.ch Zentralafrika (Kamerun) 
Neumayr Andreas Swiss TPH, T 061 284 82 55, andreas.neumayr@swisstph.ch  Gambia, Laos, Thailand, Peru 
Skalsky Jürg Hombrechtikon, juerg.skalsky@gmail.com Westafrika (Ghana, Kamerun), Südafrika, SO-Asien 

(Vietnam, Laos) 
Staehelin Cornelia Inselspital Bern, T 077 415 32 53 Guinea-Conakry, Tansania, Indien 
van der Ploeg Robert 8620 Wetzikon, T 044 930 30 02, robert.vanderploeg@hin.ch  Ostafrika 
 


